
UCHWAŁA NR LXII/539/23 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Konstantynowa 
Łódzkiego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40) oraz art. 229 pkt 3, 
art. 237 § 1 i § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 2000, poz. 1855 i poz. 2185), 
po rozpoznaniu skargi na działalność Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego Rada 
Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje za bezzasadną, skargę złożoną w dniu 10 marca 2023 roku 
przez mieszkańca Konstantynowa Łódzkiego, na działalność Burmistrza 
Konstantynowa Łódzkiego, dotyczącą braku wniosków o udostępnienie informacji 
publicznej za rok 2023 na stronie 
https://bip.konstantynow.pl/?bip=1&cid=321&bsc=N. 

2. Skarga jest bezzasadna, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do 
przedmiotowej uchwały, które stanowi jej integralną część. 

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącą Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE1B09C-8BCC-4218-B52A-BFE879A0BFF5. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 10 marca 2023 roku wpłynęła do urzędu skarga mieszkańca 
Konstantynowa Łódzkiego, na działalność Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego, 
w związku z brakiem wniosków o udostępnienie informacji publicznej za rok 
2023 na stronie  https://bip.konstantynow.pl/?bip=1&cid=321&bsc=N. 

Zgodnie z treścią art. 8 ust. 3 zdanie pierwsze ustawy z dnia 6 września 
2001 roku o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r., poz. 902) 
podmioty, o których mowa w art. 4 ust. 1 i 2, obowiązane są do udostępniania 
w Biuletynie Informacji Publicznej informacji publicznych, o których mowa 
w art. 6 ust. 1 pkt 1-3, pkt 4 lit. a tiret drugie, lit. c i d i pkt 5. 
W art. 4 ust. 1 pkt 1 wskazano organy władzy publicznej, w tym oczywiście także 
organy samorządu terytorialnego. 

Ustawodawca wprost, w wyżej wymienionych przepisach wskazał zakres 
informacji, których udostępnianie na stronie BIP jest obowiązkowe. 

Poza tym, zgodnie z treścią art. 8 ust. 4 wyżej wymienionej ustawy, gmina 
obowiązana jest do udostępniania na stronie BIP informacji dotyczących sposobu 
dostępu do informacji publicznych będących w jej posiadaniu 
i nieudostępnionych w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Przywołane przepisy, nie nakładają na gminę obowiązku publikowania na 
stronie BIP samej treści wniosków, wpływających do Urzędu w trybie dostępu do 
informacji publicznej. 

Z uwagi na powyższe, skarga jest bezzasadna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE1B09C-8BCC-4218-B52A-BFE879A0BFF5. Uchwalony Strona 1

https://bip.konstantynow.pl/?bip=1&cid=321&bsc=N

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



